
                    -   PASIN   PALSTAT   -                      .  
  

-    www.pasikallio.com/pasinpalstat     -    www.facebook.com/groups/pasinpalstat     
-   Tilaa    tästä   palstatekstit   sähköpostiisi    -    www.pasinpalstat@gmail.com     -   

  
  

Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kirjoista.        
Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka  ovat  täynnä           
elämän  viisautta  ja  ihmeellistä  hengellisyyttä.  Psalmit        
sytyttävät,  kannustavat  ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat        
lukijaansa  kulkemaan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,        
turvaten  ja  luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka         
ainoastaan  voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat        
myös   omaan   aikaamme.   

  
  
  

Psalmi   119:121-128   
  

Psalmi  119  on  sekä  psalmien,  että  koko  Raamatun  pisin  luku,  peräti  176  jaetta.  Siinä  on  22                  
huolella  laadittua  kahdeksan  jakeen  mittaista  säkeistöä,  joista  jokainen  vastaa  yhtä  heprean             
aakkosten   kirjainta.   Psalmin   toistuva   rakenne   helpotti   sen   opettelua   ulkoa.   

Jumalan   sanassa   on   turva   ja   lohdutus   
Kirjoittaja  pyytää  tässä  psalmissa:   ”Anna  ymmärrys,  että  tuntisin  Sinun           
todistuksesi.”  -  Jumalan  sanaa  tuntevat  tietävät,  että  Jumalalta  voi  anoa  viisautta  ja              
ymmärrystä.  Hän  on  luvannut  antaa  soimaamatta,  ja  sitä  uskova  voi  elää  todeksi              
joka   päivänä   ja   kaisessa.   

● ”Tarkkaa,   mitä   sanon!   Herra   antaa   sinulle   ymmärrystä   kaikkeen.”   2.Tim.2:7*  
● ”Herra   antaa   viisautta,   Hänen   suustaan   lähtee   tieto   ja   ymmärrys.”   San.2:6*   
● ”Hänet  ajettiin  pois  ihmisten  parista,  ja  hänen  sydämensä  muuttui  eläinten  sydämen             

kaltaiseksi.  Hän  asui  villiaasien  joukossa,  hän  joutui  syömään  ruohoa  kuin  härät,  ja              
hänen  ruumiinsa  kastui  taivaan  kasteesta,  kunnes  hän  oppi  tietämään,  että  korkein             
Jumala  hallitsee  ihmisten  valtakuntia  ja  asettaa  niitä  hallitsemaan  kenet  tahtoo.”            
Dan.5:21*   

“Ajin”   

121.  Minä  elän  niin  kuin  oikeus  ja  vanhurskaus  vaatii   [*Olen  tehnyt  sitä,  mikä               

on  oikein  ja  vanhurskasta]  -  älä  jätä  minua  sortajieni  armoille!   [*käsiin.]  122.              
Toimi  parhaakseni,  ole  puoltajani   [*Ole  palvelijasi  takaaja  hänen  hyväkseen] ,  älä            
anna  röyhkeitten  sortaa  palvelijaasi!  [*minua.]  123.  Minä  ikävöin  Sinua,           
pelastajaani   [*Silmäni  ikävöivät  pelastusta] ,  kaipaan  oikeutta,  jonka  olet          
luvannut   [*ja  Sinun  vanhurskasta  sanaasi] .  124.  Osoita  palvelijallesi  hyvyytesi  ja            
armosi   [*Tee  palvelijallesi  armosi  mukaan] ,  opeta  minut  tuntemaan  määräyksesi           
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[*ja  opeta  minulle  lakisi] .  125.  Anna  ymmärrystä   [*ymmärrys] ,  (opeta  liittosi            
käskyt)   [*että  tuntisin  Sinun  todistuksesi] ,  olenhan  minä   [*Minä  olen]   Sinun            
palvelijasi.  126.  Herra,  on  aika  toimia!   [*Nyt  on  aika  Herran  toimia  -]  Sinun               
lakiasi  on  rikottu   [*rikotaan] !  127.   [+Mutta]   Minä  rakastan  Sinun  käskyjäsi,            
ne  ovat  minulle  kalliimmat  kuin  puhtain  kulta.  128.  Siksi  elän  tarkoin             
säädöstesi  mukaan  (ja)   [*Minä  pidän  kaikkia  asetuksiasi  oikeina,]  vihaan  kaikkia            
valheen   teitä.   
  

Millaisia  asioita  me  kaipaamme  ja  ikävöimme?  Ikävöimmekö  pelastusta  ja           
Jumalan  vanhurskasta  (syyttömäksi  julistavaa)  sanaa?  Entä,  nähdessämme,         
miten  jumalattomat  sortavat  Herraan  uskovia,  rukoilemmeko  kirjoittajan         
tavoin:   ”Nyt  on  aika  Herran  toimia”!   He  muuttavat  lait  ja  asetukset,  mutta  me               
tiedämme  Jumalan  olevan  oikeassa.  Koko  ihmiskunnalle  olisi  parhaaksi          
noudattaa  Jumalan  lakia  -  tarkoin  ja  uskollisesti.  Pidämmekö  Jumalan           
asetuksia  oikeina?  Vihaammeko  valheen  (Jumalan  kieltämisen  ja  Hänen          
sanansa   hylkäämisen)   teitä   kirjoittajan   tavoin?   

  
[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]   
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Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn         
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-           
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai          
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa        
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.   

  
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-         
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan         
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja        
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.   
  

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13   
  

Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-             
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!   
  

Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen             
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.   
  

Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme           
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-             
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.   
  

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin     
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19   
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